泗政办秘〔2021〕3号
泗县人民政府办公室关于调整县征兵工作

领导小组的通知

各乡镇人民政府、县经济开发区管委会，县直有关单位：

鉴于人事变动和工作需要，经县政府同意，现将县征兵工作领导小组成员名单调整如下：

组  长：王法立  县委副书记、县长

副组长：桂连成  县委常委、县人民武装部部长

李  杰  县政府副县长、县公安局局长

戚开勇  县人民武装部政治委员

成  员：樊真甫  县政府办主任

姚  森  县纪委副书记、监委副主任

周  军  县人武部副部长

王永乐  县委宣传部副部长

孙志远  县教体局局长

蔡晨光  县财政局局长

赵  亮  县人社局局长

吴  浩  县退役军人事务局局长

覃兰芳  县卫健委主任

刘立春  县交通运输局局长

刘  奎  县医疗保障局局长

褚卫东  县经信局局长

韩修华  县城管局局长

孟宪金  县公安局副局长

刘常波  县人武部军事科科长

领导小组征兵办公室设在县人武部，桂连成兼任办公室主任，樊真甫、周军兼任办公室副主任，领导小组征兵办公室下设7个工作组：

一、计划组

组  长：刘常波  县人武部军事科科长

组  员：张  少  县人武部军事科参谋

        张纯祥  县人武部军事科教练员

二、宣传组

组  长：王永乐  县委宣传部副部长

组  员：高立祥  县教体局基础教育股负责人

        纪洋洋  县人武部政工科干事

三、体检组

组  长：王作华  县卫健委党组成员、疾控中心主任

副组长：吴宝东  县人民医院副院长

组  员：张福建  县人民医院普外二科副主任

吴嘉鸿  县人民医院心内科主任

四、政考组

组  长：孟宪金  县公安局副局长

周家林  县教体局副局长

组  员：巩本伟  县公安局治安大队中队长

高立祥  县教体局基础教育股负责人

        纪洋洋  县人武部政工科干事

五、防疫组

组  长：王作华  县县卫健委党组成员、疾控中心主任

组  员：王从山  县人武部保障科助理员

六、纪检组

组  长：姚  森  县纪委副书记、监委副主任

副组长：周  军  县人武部副部长

组  员：纪洋洋  县人武部政工科干事

七、保障组

组  长：王从山  县人武部保障科助理员

组  员：朱志伟  县人武部保障科工作人员

2021年1月12日
（此件公开发布）
 抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室。